Con
fid
en
tia
l
                              PAN262x 系列 2.4GHz 高速无线收发 SOC 芯片
PAN262x 系列产品说明书 V1.7  Page 2 of 36
概述

                              PAN262x 系列 2.4GHz 高速无线收发 SOC 芯片
PAN262x 系列产品说明书 V1.7  Page 7 of 36
1 命名规则
PAN
PANCHIP
2.4G芯片
封装类型
U: QFN / T: TSSOP
M: MSOP
2x T 6 E A
温度
A: -40~85
Flash
6: 32K / 5: 16K
引脚数
E: 20pin / B: 10pin
2x
配置类型
 Con
fid
en
tia
l
                              PAN262x 系列 2.4GHz 高速无线收发 SOC 芯片
PAN262x 系列产品说明书 V1.7  Page 8 of 36
2 订购信息
产品型号 芯片类型 ADC 封装 引脚数 IO Flash RAM 温度 包装方式
PAN2628T6EA 2.4G 支持 TSSOP 20 15 32K 256B+2KB -40~85℃ Tape & Reel
PAN2628U6EA 2.4G 支持 QFN 20 15 32K 256B+2KB -40~85℃ Tape & Reel
PAN2628M6BA 2.4G 支持 MSOP 10 4 32K 256B+2KB -40~85℃ Tape & Reel
PAN2625M5BA 2.4G 不支持 MSOP 10 4 16K 256B+2KB -40~85℃ Tape & Reel
订购前，请咨询销售以获取最新的量产信息。
Con
fid
en
tia
l
                              PAN262x 系列 2.4GHz 高速无线收发 SOC 芯片
PAN262x 系列产品说明书 V1.7  Page 9 of 36
3 系统结构方框图
MCU
OCDS
Memory Clk-Ctl Rest-Ctl
Power-Ctl
SFR/XRAM
Con-CtlTick-CtlIO-Ctl
INT
LNA
PA
RX
ADC
TX
DAC
Dem
Mod
Base
Band
Glitch
Filter
IO_MUX
GPIO
Vref
BDG
LDO
Timer
PWM
WDT
UART
I2C (M)
SPI(M&S)
FLASH